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Misafir Editörden… 
 
Değerli Okuyucular, 

Kimi insanlar vardır bilimsel yanlarıyla sivrilirler, kimi insanlar vardır fedakârlıklarıyla 

öne çıkarlar ve kimi insanlar vardır insanlıklarıyla anılırlar.  Biz, işte böyle üstün vasıfları kendinde 

toplayan bir bilim adamı için hazırladığımız “özel sayı” ile karşınızdayız.  

Prof. Dr. Gürer Gülsevin’in, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü’ne girmekle başlayan bilim hayatı, Türkoloji’nin dev hocalarından aldığı 

Türkoloji terbiyesiyle filizlenmiş ve İnönü Üniversitesi’nde rahmetli hocası Prof. Dr. Osman Nedim 

Tuna’nın nezaretinde çalıştığı dönemde ise gerçek kimliğini kazanmıştır. Bu noktada, hocamız hemen 

her vesileyle hocasını anar ve onun kendisi üzerinde olan emeğinden, kazandırdığı Türkoloji bilgi ve 

görgüsünden övgüyle bahseder. 

Pratik zekâsı, iknâ edici üslubu ve tatlı diliyle Türkoloji’de neredeyse 30 yılı geride 

bırakan Prof. Dr. Gürer Gülsevin, yazdığı kitaplar, makaleler ve sunduğu bildiriler ile hemen herkesin 

takdirini kazanmıştır. Eserlerinde kendine has bir üslup geliştiren Hocamız, en az öğrencileri kadar 

alandaki diğer Türkologları da etkilemiştir. Bu anlamda, bizzat kendisinden ders almasa da birçok 

bilim insanı için o, gerçek bir hocadır.  

Bilimsel toplantıların, neşeli ve bir o kadar da yenilikçi siması olan Prof. Dr. Gürer 

Gülsevin, sıkı tartışmaların, içinden çıkılmaz problemlerin ve kimi zaman en sıkıntılı durumların 

çözümünde herkesin aradığı bir kişidir. Hemen her işi için koşturması ve âdeta bir dakika bile yerinde 

duramaması onu hocaları, arkadaşları ve öğrencileri gözünde en değerli bir dost yapmıştır.  

Hocamız Prof. Dr. Gürer Gülsevin’in 50. yaş gününe armağan olarak düşündüğümüz bu 

özel sayı için duyuru yaptığımızda başta dostları, yakın arkadaşları, öğrencileri ve hocaları olmak 

üzere onu uzaktan yakından tanıyan tanımayan hemen herkesin büyük bir ilgisiyle karşılaştık. Bu 

durum işimizi kolaylaştırırken zorlaştırdı da. Dergimize gelen onlarca makalenin hakem sürecinden 

geçmesi epey zamanımızı aldı. Bu arada yeri gelmişken bu sayıya emeği geçen bütün hakemlerimize 

teker teker teşekkür etmek isterim. 

Özel sayımızda, Türkoloji’nin çeşitli konularında kaleme alınmış toplam 129 makale 

yayınlanıyor. Dergimiz, 2000 sayfayı aşan hacmiyle Türkoloji’de önemli bir kaynak olacak, bunda 

şüphemiz yok.  

Editörlük görevinde, işin asıl yükünü çeken sevgili meslektaşlarım Doç. Dr. M. Dursun 

Erdem ve Yrd. Doç. Dr. Özgür Ay’a özellikle teşekkür etmek istiyorum. Bu vesileyle bu özel sayıya 

yazılarıyla katkıda bulunan bütün dostlara minnettarım. Umarım Hocamıza lâyık olabilmişizdir. Bu, 

bizim için bahtiyarlık vesilesi olacaktır. 
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